
UCHWAŁA NR 18/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 106.769.151,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     88.887.026,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     17.882.125,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 114.673.968,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     90.234.410,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     24.439.558,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 360CEC54-0087-4FCD-AEE9-FC76848ADBF1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 648 390,00 57 280,00 705 670,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 73 120,00 57 280,00 130 400,00 
   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących    

  
2708 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
57 620,00 57 280,00 114 900,00   Gminnych, związków powiatów), samorządów województw,       

   pozyskane z innych źródeł     
 

Razem: 

 
106 711 871,00 

 
57 280,00 

 
106 769 151,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 11 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 360CEC54-0087-4FCD-AEE9-FC76848ADBF1. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 155 466,00 0,00 12 155 466,00 

 75019  Rady powiatów 378 000,00 0,00 378 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 355 000,00 -5 000,00 350 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 778 211,00 -6 100,00 1 772 111,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 778 211,00 -6 100,00 1 772 111,00 

  4810 Rezerwy 1 778 211,00 -6 100,00 1 772 111,00 

801   Oświata i wychowanie 29 958 444,00 63 380,00 30 021 824,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 522 327,00 63 380,00 7 585 707,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 1 000,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 5 338,00 5 338,00 10 676,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 750,00 1 000,00 13 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 6 100,00 109 100,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 50 182,00 51 242,00 101 424,00 

  4438 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 400,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 311 377,00 -1 000,00 310 377,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 987 793,00 0,00 4 987 793,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 117 969,00 0,00 4 117 969,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 886,00 -827,00 543 059,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 1 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 8 585,00 100,00 8 685,00 
  

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

5 707,00 227,00 5 934,00   
terytorialnego       

855   Rodzina 6 434 743,00 0,00 6 434 743,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 860 769,00 0,00 2 860 769,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 300,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 400,00 100,00 100 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 26 700,00 -1 000,00 25 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 193 340,00 600,00 193 940,00  
 

Razem: 

 
114 616 688,00 

 
57 280,00 

 
114 673 968,00 

 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 11 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 360CEC54-0087-4FCD-AEE9-FC76848ADBF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


